
  

 

DORUČENO ELEKTRONICKY! 
 

V Brně dne 14. 12. 2011 
 
 

Věc: Dodatečné informace č. 3 k zadávacím podmínkám veřejné zakázky s názvem 
„Systémy pro laserovou konfokální mikroskopii projektu CEITEC“ 

 
I. 

Masarykova univerzita, jakožto centrální zadavatel shora uvedené zakázky se z důvodu snahy 
o zajištění maximálně nediskriminujících podmínek zadání veřejné zakázky při současném 
dodržení určité minimální kvalitativní úrovně požadovaného plnění s ohledem na očekávané 
využití zařízení v rámci projektu CEITEC, poskytuje níže uvedené dodatečné informace k části 
2 veřejné zakázky, v souladu s ustanovením § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen Zákon). Všechny dodatečné informace se týkají přílohy 
části 2 veřejné zakázky, s výjimkou dodatečné informace ohledně prodloužení lhůty pro 
podání nabídek, která platí pro obě části. 

1) V řádku 17 technických podmínek pro část 2 veřejné zakázky se mění hodnota 
numerické apertury objektivu 20x suchý na NA=0,70, neboť zadavatel usoudil, že pro 
požadované zobrazovací vlastnosti zařízení je tato minimální hodnota dostačující. 

2) V řádku 19 technických podmínek pro část 2 veřejné zakázky se popis parametru mění 
takto: „60x nebo 63x/NA = 1,20 (vodní imerze)“. Důvodem je běžné používání těchto 
dvou standardních variant objektivů. 

3) V řádku 47 technických podmínek pro část 2 veřejné zakázky zadavatel upřesňuje, že je 
požadována plynulá změna zvětšení. 

4) V řádku 63 technických podmínek pro část 2 veřejné zakázky se popis a požadovaná 
hodnota parametru mění následovně: „rozlišení 3 nm nebo lepší“, neboť zadavatel 
usoudil, že pro požadované využití zařízení je tato minimální hodnota dostačující. 

5) V řádku 64 technických podmínek pro část 2 veřejné zakázky se vypouští požadovaný 
parametr „rezonanční frekvence“, neboť tento parametr není pro plánované využití 
zařízení nezbytný. 

6) V řádku 65 technických podmínek pro část 2 veřejné zakázky se snižuje maximální 
zatížení piezostolku na hodnotu „min. 200 g“. Zadavatel sice v rámci výzkumné aktivity 
plánuje výhledově také testování vzorků s vyšší hmotností, nicméně pro aktivity 
plánované v bližším horizontu je tato hodnota dostačující. 

 
Pro přehlednost provedených upřesnění technických podmínek části 2 poskytuje zadavatel 
jako přílohu těchto dodatečných informací aktualizovaný soubor s Technickými podmínkami. 
Upřesnění jsou vyznačena tučným, případně přeškrtnutým písmem. 

 
 



Veřejná zakázka 
Systémy pro laserovou konfokální mikroskopii projektu CEITEC 

strana 2 

II. 
S ohledem na uvedená upřesnění technických podmínek a blížící se konec lhůty pro podání 
nabídek se zadavatel rozhodl lhůtu pro podání nabídek prodloužit do 6.2.2012 do 12:00 
hodin. Současně se stanovuje nový termín pro otevírání obálek s nabídkami na 6.2.2012 od 
12:30 hodin. 
Jiné zadávací podmínky nejsou těmito dodatečnými informacemi dotčeny. 
 
 

 
 
 
 

Mgr. Petr Jelínek 
Útvar řízení projektu CEITEC 

Masarykova univerzita 
 

 
 
Příloha: aktualizovaná verze technických podmínek – soubor s názvem 
<< Konfokal_Priloha_1_Technicke_podminky_final_uprava_111214.xlsx>> 


		2011-12-14T22:02:35+0100
	Mgr. Petr Jelínek




